CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH VÀ XNK <u>LẠNG SƠN</u> Số: 152/CBTT - DLXNK

# CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM <u>Độc lập - Tự do - Hạnh phúc</u>

Lạng Sơn, ngày 13 tháng 12 năm 2018

# CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ TỶ LỆ SỞ HỮU CỦA NHÀ ĐẦU TƯ NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam

## 1. Tên công ty: Công ty cổ phần du lịch và Xuất nhập khẩu Lạng Sơn

- Trụ sở chính: Số 1A Nguyễn Thái Học, Phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

- Mã chứng khoán: DXL

- Điện thoại: 0205 3 814 848

- Website: http://tocolimexlangson.com

**2. Người thực hiện công bố thông tin**: Phạm Đình Ban. Chức danh: Tổng giám đốc, người đại diện theo pháp luật

#### 3. Loại thông tin công bố: Định kỳ

### 4. Nội dung tông tin công bố:

Thực hiện Nghị quyết đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018, Công ty đã thực hiện chào bán cổ phiếu riêng lẻ tăng vốn điều lệ, sau khi thực hiện xong việc chào bán cổ phiếu riêng lẻ, Công ty được Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam cấp Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán số 80/2010/GCNCP-VSD-2 ngày 07/12/2018 ( thay đổi lần 2 ngày 07/12/2018 ). Hiện nay Tổng số vốn điều lệ của Công ty là 39.579.000.000 đồng, Tổng số lượng cổ phiếu là: **3.957.900CP**.

Thực hiện khoản 5 Điều 8 Thông tư 155/2015/TT0BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Công ty công bố thông tin về giới hạn tỷ lệ sở hữu nước ngoài tại công ty như sau:

- Tổng số cổ phần sở hữu của cổ đông nước ngoài hiện nay tại Công ty là: 823.760 CP, tỷ lệ sở hữu là 20,813%.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty <u>http://tocolimexlangson.com</u> tại mục "Quan hệ cổ đông".

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

#### Noi nhân:

- Như kính gửi (b/c)

- HĐQT
- Lưu BCK

